様式第１号（第３条関係）

さむかわ棒コロ応援団長「コロ坊」使用申請書
　　年　　月　　日

産 業 振 興 課 長　　殿

                          　　　　　申請者　住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者名）

印

   下記のとおり、コロ坊を使用したいので申請します。

１　使用するデザイン

２　使用目的及び使用方法

３　使用期間（最長２年間とする）

４　連絡先（担当者、電話番号）

５　添付書類

    （１）申請者の概要

（２）企画書

　　　（レイアウト、スケッチ、原稿等）

（３）商品に使用する場合は、販売計画

          （商品名、材料、サイズ、製造場所、販売価格、販売数量、販売地域・箇所）